
2024-Championnat de France Jeunes District Champagne Ardennes Chalons Bowling

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CREUZA Andsley CHAMPAGNE B.A. REIMS 80.0 6 1.0 711 118.50 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CONSEIL Florian CHAMPAGNE B.A. REIMS 80.0 8 1.0 1146 143.25 1
2 COUSINAT Lorenzo CHAMPAGNE B.A. REIMS 60.0 8 1.0 975 121.88 1
3 HILDERAL Roméo BOWLING CLUB CHALON 50.0 8 1.0 969 121.13 1

4 LOUINET Paul TROYES GYMNIQUE BOW 46.0 8 1.0 949 118.63 1
5 KOULOU Nolan BOWLING CLUB CHALON 42.0 8 1.0 858 107.25 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CONSEIL Nathan CHAMPAGNE B.A. REIMS 80.0 8 1.0 1286 160.75 1
2 LABOURIER Alexis CHAMPAGNE B.A. REIMS 60.0 8 1.0 1227 153.38 1

3 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 50.0 8 1.0 1190 148.75 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CLOOS Timothy CHAMPAGNE B.A. REIMS 80.0 8 1.0 1323 165.38 1
2 MIDOUX Alexy BOWLING CLUB CHALON 60.0 8 1.0 1165 145.63 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 80.0 6 1.0 684 114.00 1
2 JACQUET Anais BOWLING CLUB CHALON 60.0 6 1.0 583 97.17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALON 80.0 8 1.0 1112 139.00 1
2 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALON 60.0 8 1.0 1011 126.38 1

3 FLEURIET Melody BOWLING CLUB CHALON 50.0 8 1.0 749 93.63 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALON 80.0 8 1.0 1224 153.00 1
2 LAURENT-LEMISTRE AlicBOWLING CLUB CHALON 60.0 8 1.0 1184 148.00 1
3 CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALON 50.0 8 1.0 1137 142.13 1

4 MENEGOLI Elsa BOWLING CLUB CHALON 46.0 8 1.0 1081 135.13 1
5 GOËK Cheyenne BOWLING CLUB CHALON 42.0 8 1.0 1052 131.50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2024-Championnat de France Jeunes District Champagne ArdennesClassements Chalons Bowling

Classements individuels - District Champagne Ard J1

Classement District Champagne Ard J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CREUZA Andsley CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 80.0 711 118.50 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne Ard J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CONSEIL Florian CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 80.0 1146 143.25 30
2 COUSINAT Lorenzo CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 60.0 975 121.88 10
3 HILDERAL Roméo BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 50.0 969 121.13 0

4 LOUINET Paul TROYES GYMNIQUE BOWLING 8 46.0 949 118.63 -4
5 KOULOU Nolan BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 42.0 858 107.25 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne Ard J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CONSEIL Nathan CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 80.0 1286 160.75 20
2 LABOURIER Alexis CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 60.0 1227 153.38 0

3 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 50.0 1190 148.75 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne Ard J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CLOOS Timothy CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 80.0 1323 165.38 20
2 MIDOUX Alexy BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 60.0 1165 145.63 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne Ard J1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 80.0 684 114.00 20
2 JACQUET Anais BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 60.0 583 97.17 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne Ard J1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 80.0 1112 139.00 20
2 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 60.0 1011 126.38 0

3 FLEURIET Melody BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 50.0 749 93.63 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne Ard J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 80.0 1224 153.00 30
2 LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 60.0 1184 148.00 10
3 CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 50.0 1137 142.13 0

4 MENEGOLI Elsa BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 46.0 1081 135.13 -4
5 GOËK Cheyenne BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 42.0 1052 131.50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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